e Ks ELEKTRONICKY =~ 5 -
KONTRAKTACNY SYSTEM aznam aukcle

Zaznam aukcie

Nazov aukcie: Mobilny pristroj na mimotelovi membranovui oxygenaciu krvi

Vyhlasovatel: Fakulthd nemocnica s poliklinikou F. D. Roosevelta Bansk4 Bystrica, Namestie L. Svobodu €. 1, Banské Bystrica 97517, Slovenské republika

Typ: NajnizSia cena
Merna jednotka: EUR
Zaciatok aukcie: 26.02.2021 10:15:00
Koniec aukcie: 26.02.2021 10:35:00
Kritérium: Cena bez DPH
Zakazka: 720213170

Grafické znazornenie priebehu aukcie:

74000
72000
F000a
63000
66000

64000

10:15:00 26.2.2021

* v zmysle Zakona o ochrane osobnych udajov v zneni neskorsich predpisov sa Gdaj nezverejhuje

Datum generovania dokumentu v systéme: 26.02.2021 10:38.01
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ELEKTRONICKY )
KONTRAKTACNY SYSTEM

XeK

Zaznam aukcie

Povodna

Nova

Datum Cas Pouzivatel Organizacia pouZivatef | Predmet zdznamu Popis zaznamu hodnota e IP adresa
22.02.2021 |11:34:03 Nezverejiiuje sa * |Fakultha nemocnica s IAukcia IAukcia vytvorena Nezverejiuje sa *
poliklinikou F. D.
Roosevelta Banska
Bystrica
26.02.2021 |10:01:03 Nezverejiiuje sa * [System EKS Ucastnik Ugastnik aukcie "Surgitech s. r. 0." pridany Nezverejiuje sa *
26.02.2021 [10:01:03  [Nezverejnuje sa * [System EKS IAukéna ponuka 'Vstupna ponuka od "Surgitech s. r. 0." zo 68 965,00 [Nezverejnuje sa *
zakazky 220213170
26.02.2021 [10:01:03  [Nezverejfuje sa * [System EKS IAukcia lAukcia zverejnena Nezverejiiuje sa *
26.02.2021 |10:07:06 Nezverejiiuje sa *|Surgitech s. r. 0. Prihlasenie Pristup uc€astnika do aukénej siene. Nezverejiuje sa *
pouzivatela do
aukcie.
26.02.2021 |10:35:00 Nezverejiiuje sa * [Systém EKS IAukcia IAukcia ukoncena Nezverejiuje sa *
26.02.2021 [10:38:00  [Nezverejnuje sa * [Systém EKS IAukcia Generovanie dokumentu zaznam aukcie Nezverejiiuje sa *

* v zmysle Zakona o ochrane osobnych udajov v zneni neskorsich predpisov sa Gdaj nezverejhuje

Datum generovania dokumentu v systéme:

26.02.20217 10:38:01
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